Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επαναϋπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 
προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (15%). 

Το παραπάνω ποσό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Διάρκεια έργου: 

Το έργο θα ολοκληρωθεί σε διακόσιες είκοσι πέντε (225) ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία 
θέσης σε ισχύ της Σύμβασης. 

Μετά την προσωρινή παραλαβή του έργου θα ακολουθήσει δεκαοκτάμηνη (18) περίοδος καλής 
λειτουργίας, προτού το έργο παραληφθεί οριστικά. 

Α.  Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: